
1 
 

K  

 

 

 
1. Abionic s.r.o. 

 Na Zderaze 1702/12, Praha 2   
 03914691 

 CZ03914691 
  

 3932847379 / 0800 
 mhbzeyg ANO 

 OR   
 podnik: ANO 

  

 
2.  

  
 MUDr. Ivem m, MBA,  

 652 69 705 
 CZ 65269705 

  
 71234621/0710 

 4twn9vt 
  

 
 

I. 
 

 
1.  v souladu s  7 

odst. 1  , 
a to ze dne 18. 7. 2022, 

 : 
nemocnice Ostrava a . 

 
II. 

 

1.  
  v 2 

 

 

2.  souladu  ze dne 23. 8. 2022 
 

v  - 

UPNÍ sMLoUvA
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

se sídlem: - Nové Město, l20 00
IČ:
DIČ;
bank. spoj ení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
ID datové schránky: , příjem datových zpráv:
zapsána v Městský soud v Praze, oddíl C, vl. 239733
malý
jako prodávající (dále jen ,,prodávající“)

Fakultní nemocnice Brno
se sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno
zastoupená: Rovný ředitelem
IČO:
DIČ:
bank. spoj ení: Česká národní banka
číslo účtu:
ID datové schránky:
jako kupující (dále jen ,,kupující“)

Uvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je výsledkem zadávacího řízení, které bylo ustanovením §
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění realizováno

na základě Smlouvy o společném zadávání jako společné zadání
veřejné zakázky sdružením zadavatelů Fakultní nemocnice Hradec Králové, Fakultní

Fakultní nemocnice Brno

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě pokynů
kupujícího kochleární implantáty včetně příslušenství specifikované Příloze ě. této
smlouvy (dále jen ,,zboží“), převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího, a
závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj
sjednanou kupní cenu.

Tato smlouva se uzavírá V se zadávací dokumentací kupujícího
a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky S názvem ,,Kochleární implantáty
četně příslušenství 2022“ Cást 3 Kochleární implantáty pro pacienty s hluchotou a



2

(
56 pod 

Z2022-033954 23.9.2022, 
.

III.

1.

V o

2.

3. jsou: 

email: info@abionic.cz

tel.:

4.

Brno

e-mail: 

tel.: , fax: 

IV.

1.

2.

3.
-

4. -

mimo 
, ,

vystavila. e-mail:

těžkou sluchovou poruchou s možnostmi různých variant binaurálního
řešení(bilaterální, bimodální) dále jen ,,veřejná zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle
§ zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
evidenčním číslem: a dále v souladu s nabídkou dodavatele ze dne
která je nedílnou součástí této smlouvy

Objednávky

Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě
jednostranných právních jednání kupujícího (dále jen „objednávky“ či jednotlivě
,,objednávka“), jejichž prostřednictvím dá kupující prodávajícímu pokyn k částečnému
plnění této smlouvy. Objednávky budou předávány prodávajícímu v pracovní dny od 6,00
hod. do 15,00 hod., a to písemnou formou preferovaně prostřednictvím elektronického
objednávkového systému v datovém standardu PDK, případně prostřednictvím elektronické
pošty. e výjimečném případě m hou být předány telefonicky. Každá objednávka musí
přesně specifikovat druh, množství a popř. balení zboží.

Prodávající je povinen doručení objednávky kupujícímu neprodleně písemně potvrdit.

Kontaktními údaji prodávajícího pro doručování objednávek

ø

- Z
Kontaktními údaji kupujícího jsou:

Název zdravotnického zařízení: Fakultní nemocnice

Kupní cena a platební podmínky

Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za převzaté zboží dohodnutou kupní cenu bez
DPH ve výši podle ceníku zboží, který je Přílohou č. 1 této smlouvy. Tato kupní cena je
maximální, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího (dopravu do místa
určení, pojištění, obal, ekologickou likvidaci a všechny ostatní poplatky).

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího, a to na základě daňového dokladu faktury vystaveného prodávajícím dle
dodacího listu.

Daňový doklad faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními
předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
Na faktuře musí být jiné uveden odkaz na tuto kupní smlouvu, název veřejné zakázky
a evidenční číslo veřejné zakázky soupis příloh kontaktní údaje osoby, která daňový doklad

Faktury lze zasílat v elektronické podobě na



3 
 

5. Nebude-li faktura o -

v  
splatnosti, co 

 

6. 60   
 

 

7. 
 

 
v  
hodnoty. 

8.  
 

by s 
 Sb., o dani z   

9.  
v  
z  

 
 

 
 

 V. 
 

1.  
 

2.  do  
3   , v 

 do 14.00 hod., nedohodnou-
 

3.  
, 

  

4.  
  

 

5. 
v   

6. - Nemocnice 
Bohunice a Porodnice

 

bsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude li trpět jinými vadami,
je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž
tomto případě se kupující nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta

do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet prokazatelným
doručením opravené či nově vystavené faktury kupujícímu.

Splatnost faktury činí dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Platební povinnost
kupujícího se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána z bankovního
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spoj ení
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního
účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých
plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nej sou známy žádné skutečnosti, na základě kterých

ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle §
106a zákona č. 23 5/2004 přidané hodnoty, v platném znění.

Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně
přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce

daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet
správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku
příjemce uhradit sjednanou cenu prodávajícímu.

Dodací podmínky

Kupující bude u prodávajícího iniciovat prostřednictvím objednávek dodávky zboží podle
svých aktuálních potřeb.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle objednávky do místa plnění ve lhůtě
pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu pracovní době od 6.00 hod.
- li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Kupující si
vyhrazuje právo nepřijmout zboží, které bude dodáno mimo uvedenou pracovní dobu.

Běh dodací lhůty bude přerušen ve dnech pracovního klidu (tj. od soboty 0.00 hod. do neděle
24.00 hod. a ve dny státních svátků, vždy od 0.00 hod. do 24.00 hod.), tzn. že dodací lhůta
ve dny pracovního klidu nepoběží, přičemž její běh bude pokračovat a zbývající část dodací
lhůty proběhne po skončení dnů pracovního klidu.

Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a druhovém složení podle
objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy. Kvalita zboží musí
splňovat kritéria stanovená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

Kupující si vyhrazuje právo neodebrat či překročit předpokládané množství uvedené
příloze č. 1 s ohledem na své potřeby a finanční možnosti.

Místem plnění je Fakultní nemocnice Brno Nemocniční lékárny: Pracoviště
V , Jihlavská 20, 625 00 Brno a Obilní trh 11, 602 00 Brno, a Pracoviště

Dětská nemocnice, Cernopolní 9, 613 00 Brno.



4 
 

7. 
v  

8. 

 m   

9. p  
a to ode dne podep

 

10. 
 

11.  
 

 
  

  
 souladu s  

  
 

12. Dojde-  

 
 

 

 

13.   

14. 

 

15. 
 

 

16. V  

 
 

17.  

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžiku, kdy mu je zboží předáno proti podpisu dodacího listu jeho oprávněnou osobou.

Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Prodávající je povinen vystavit a
předat kupujícímu kromě dodacího listu v listinné podobě i dodací list v elektronické podobě
vhodný pro zpracování v logistickém informační systému (softwaru) kupujícího.

Prodávající oskytne minimální záruční dobu v délce 3 roky na procesor a 10 let na implatát,
sání dodacího listu. U takto dodaného zboží musí být po celou dobu

záruky zachována kvalita a jakost stanovená touto smlouvou.

Na každém dodacím listu bude uveden seznam obalového materiálu a jeho množství (počet
kusů palet, kartonů,

Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v množství
nebo druhovém složení dle objednávky, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti
nebo bude zboží poškozené, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému
užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím
zboží či s úhradou kupní ceny zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez
zbytečného odkladu zboží nové, v objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na
smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není
tímto ustanovením dotčen.

li na straně prodávajícího k události, kterou prodávající nemohl předvídat ani předem
ovlivnit, a jejímž důsledkem bude dočasná nemožnost dodávat kupujícímu zboží dle této
smlouvy (např. porucha výrobní linky, živelní pohroma apod.), bude prodávající povinen o
této skutečnosti bezodkladně písemně informovat kupujícího (včetně popisu skutečnosti,
která prodávajícímu brání v řádném plnění předmětu této smlouvy a odhadu doby, po kterou
bude tato překážka trvat). V případě dle předchozí věty bude prodávající povinen písemně
navrhnout kupujícímu (a to současně s oznámením vzniku překážky na straně prodávajícího)
náhradní řešení. Náhradním řešením mohou být pouze dodávky kvalitativně shodného či
kvalitativně vyššího zboží (ve srovnání se zbožím dle této smlouvy). Náhradní řešení může
být prodávajícím realizováno pouze po jeho předchozím písemném odsouhlasení kupujícím.
Pominutí překážky na straně prodávajícího je prodávající povinen kupujícímu písemně
oznámit.

Kupující si vyhrazuje právo vyzvat prodávajícího k likvidaci obalového materiálu.

Prodávající je povinen kupujícího informovat bez zbytečného odkladu o veškerých změnách
týkajících se dodávaného zboží, např. změna katalogového čísla, názvu zboží, balení apod.
Změna bude provedena na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě.

Prodávající odpovídá za to, že dodávané zboží je způsobilé k užití při poskytování
zdravotních služeb v souladu s platnou právní úpravou na území ČR a v případě, že se jedná
o zdravotnický prostředek, je u něho podle platných právních předpisů zejména posouzena
shoda jeho vlastností v souladu s platnými právními předpisy s přihlédnutím k určenému
účelu použití (tzn., že je na něj vydáno prohlášení o shodě), jedinečný identifikační
prostředek (UDI) apod., jinak prodávající odpovídá za všechny škody z toho vzniklé.

případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání zboží, které prodávající
dodal kupujícímu, je prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět na vlastní
náklady a cenu tohoto zboží kupujícímu uhradit, případně po dohodě s kupujícím dodat
zboží náhradní.

Kupující neposkytuje zálohové platby.



5 
 

18. V 

 

 

 
VI. 

 
1. 

 

2. V  
00,-  

3. V  VII
00,- 

 

4. 
  

5.   

 
VII. 

 

1.  

2. 
 

a)  
b)  
c) 

 

3.  

 48 hodin od 
-  

 
VIII. 

 
 

 
  

 z 
 a n -

pak: 

případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je prodávající povinen písemně
uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek
nakupovat předmět plnění u jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). Případný
rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami
náhradního plnění, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po doručení oznámení o zjištění
náhradního plnění.

Smluvní sankce
V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury za dodané zboží uhradí kupující
prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení.

případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 Kč, a to za každý započatý den prodlení.

případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace dle čl. . této smlouvy se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 Kč, a to za každý
započatý den prodlení a reklamovanou vadnou položku.

Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu kupujícímu ve lhůtě do 10 dnů ode dne
doručení výzvy k jejímu zaplacení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši.

\/IOdpovědnost za vady zbozı

Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu trvání jeho exspirace.

Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady
zbožt

právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,
právo na výměnu vadné dodávky zboží,
právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných
vad zboží.

Prodávající je povinen řádně reklamované vady zboží bezplatně odstranit, vyměnit vadnou
dodávku zboží či poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z ceny zboží odpovídající
rozsahu reklamovaných vad zboží dle požadavku kupujícího, a to nejpozději do
uplatnění reklamace kupujícím, nedohodnou li se smluvní strany jinak.

Vyhrazená změna závazku

Kupující si dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. vyhradil následující změny závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku:

0 pokud u některé položky Zboží zcela nebo zčásti hrazené z veřejného zdravotního
pojištění Všeobecná zdravotní pojišťovna sníží její úhradu veřejného zdravotního
pojištění estanoví li právní předpis, správní rozhodnutí nebo cenový předpis jinak,



6 
 

o v 
 

 ; 
o v  

; 
 

 v 
z  z 

 

 
 

 
 v 

v 
  

 
 

 IX. 
 

1. 
stran . 

2. 4 roky. 

3. 
  

4. 
v 

 
  

5. 
 

-
tavce, tzn. dostane-

 

6.  
jeden 

 
 

V/ IV IV VVIprıpadě, že vyse této úhrady byla před jejím snızením stejná nebo vyssı než
kupní cena za tuto položku zboží a současně se tím tato úhrada snížila pod tuto

ľkupní cenu, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy tak, že tato kupnı
cena se snižuje na výši této úhrady po tomto jejím snížení

V/ IV IVprıpadě, že vyse této úhrady byla před tímto snızením ni ež kupní cena
za tuto položku zboží, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy tak, že tato
kupní cena se snižuje o částku, o kterou se snížila tato úhrada

N< m< iì B

Vľ0 prıpadě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k ukončení dodávek
důvodů na straně třetí osoby nebo k výpadku dodávek důvodů na straně třetí osoby

některé položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu veřejné zakázky, resp. některé
její části, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení
takové položky zboží jinou položkou stejného účelového určení splňující zadávací
podmínky, a to za stejnou nebo nižší kupní cenu, přičemž kupující není povinen
takovou změnu závazku provést;

případě, že výrobce některé položky zboží, jehož dodávka je součástí předmětu veřejné
zakázky, resp. některé její části, uvede na trh novou verzi takové položky zboží, která
má stejné účelové určení a má stejné nebo lepší vlastnosti, než j sou vlastnosti požadované
v zadávacích podmínkách, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající

VI 0 0 \/\/Inahrazení takové položky zbozı touto její novou verzí, a to za stejnou nebo nizsı
kupní cenu, přičemž kupující není povinen takovou změnu závazku provést.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
a účinnosti pátým kalendářním dnem po datu nabytí její platnosti

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č.89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Mimo případy subdodávek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
platném znění, se pro účely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tj. prodávající není oprávněn
postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části třetí osobě.

Prodávající se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, které
použil v rámci plnění předmětu veřejné zakázky, bez prodlení. Kupující si vyhrazuje právo
požadovat po prodávajícím prokázání plnění této jeho povinnosti. Poruší li prodávající svůj
závazek dle první věty tohoto ods li se prodávající do prodlení se splněním
některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne
kupujícímu právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele prodávajícího přímo,
VV V/ IVpricemž o takto uhrazenou castku bude ponızena cena dle této smlouvy.

Kupující je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu
doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí měsíc a počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.



7 
 

7. 
 

 
 

8. V  souvislosti s touto smlouvou ke sporu, 
  

sporu, bude s  

9.  
  

10. 
z  

11. 
 

12.  v v registru 

 
 

 

13.  smlouvy
 

 

 

 C  
  

 

 

  

 
 

 

 

 

.  
Abionic s.r.o.   
 
 
 

Prodávající je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu
doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.

případě, že mezi smluvními stranami dojde v
zavazují se smluvní strany k jeho řešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení

por řešen u věcně a místně příslušného soudu v Ceské republice.

Smlouva a všechny vztahy s ní související se řídí českým právem, zejména zákonem
č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit pohledávku vzniklou
tohoto smluvního vztahu třetí osobě.

Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemně číslovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy jejím plném znění včetně příloh
smluv podle platných právních předpisů. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních
stejné platnosti a závaznosti, přičemž Kupující obdrží dvě vyhotovení a Prodávající obdrží
jedno vyhotovení. Případně je tato smlouva vyhotovena elektronicky a podepsána
uznávaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této , kterému zcela
rozumí a plně vyj adřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

Příloha č. 1 - enová nabídka
Příloha č. 2 - Přehled nabízených kochleárních implantátů, které jsou předmětem plnění

V Praze V Brně

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Fakultní nemocnice Brno



Příloha č. 1 Cenová nabídka

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20, 625 OO Brno

Název veřejné zakázky: Kochleární implantáty včetně příslušenství 2022

Část 3 - Kochleární implantáty pro pacienty S hluchotou a těžkou sluchovou poruchou S možnostmi různých variant binaurálního řešení (bilaterální, bimodální)

ˇ , . , , „, , N b'dk ' N b'dk ' Pˇ d kl'd 'Konstrukcnı varıanta Nazev Katalogove cıslo Kod(y) VZP va I Ova cena DPH v% Š Ĺ Ova cena te po a any
V Kc bez DPH za 1 ks V Kc vc. DPH za 1 ks pocet ks za 4 roky

Systém HiResoIution Bionic Ear: implantát
, ,_ , , v , , v , . . . _ CI-1601-04, CI-1601-O5,Kochlearnı ımplantat Zavesny (Zausnı) HıRes Ultra 3D, el. HıFocus Mıdscala/SIımJ, CI 5293 0143148

procesor Naída Cl M90I I 517 391,30 Kč 15% 595 000,00 Kč 8
System HiResoIution Bionic Ear: implantat Cl 1601 04 Cl 1601 05Kochleární implantát -jiný Způsob nošení HiRes Ultra 3D, el. HiFocus Midscala/SIimJ, _ -CI šzg-5 _ ' 0143149
procesor Sky Cl M90

Celková nabídková cena V Kč bez DPH za 4 roky 4 139 130,40 Kč



P íloha . 2 Kupní smlouvy Abionic s.r.o. – FN Brno

P ehled nabízených kochleárních implantát , které jsou p edm tem pln ní:

Kód VZP: 0143148
Systém kochleárního implantátu HiResolution Bionic Ear:
Implantát HiRes Ultra 3D, elektrody HiFocus MidScala/SlimJ, procesor Naída CI M90

Implantát HiRes Ultra 3D s elektrodou HiFocus MidScala CI-1601-04
Implantát HiRes Ultra 3D s elektrodou HiFocus SlimJ CI-1601-05
Zvukový procesor Naída CI M90 CI-5293-xxx(podle barvy)

Kód VZP: 0143149
Systém kochleárního implantátu HiResolution Bionic Ear:
Implantát HiRes Ultra 3D, elektrody HiFocus MidScala/SlimJ, procesor Sky CI M90

Implantát HiRes Ultra 3D s elektrodou HiFocus MidScala CI-1601-04
Implantát HiRes Ultra 3D s elektrodou HiFocus SlimJ CI-1601-05
Zvukový procesor Sky CI M90                                            CI-5295-xxx(podle barvy)


